(Mẫu 01)
Áp dụng cho sinh viên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ảnh
3x4 hoặc 4x6

BẢNG ĐỀ NGHỊ
HỖ TRỢ - TIẾP SỨC
(Ban
Kính gửi:  Quỹ Tiếp sức tài năng An Giang

I- Phần giới thiệu:
1. Sơ lượt về Bản thân:
- Họ và tên: ………………..… ………………………………………………….
- Ngày tháng năm sinh:………………....
- Số CCCD: ……….…………………….., cấp ngày………..…………….……..
- Địa chỉ thường trú (Gia đình): ………………………………………..…………
- Địa chỉ liên hệ (Nơi ở hiện tại):  ………………………………..……….……..
- Điện thoại liên hệ: ………………..di động/zallo (bắt buộc)…………………...
Điện thoại gia đình (Ghi rõ ba, mẹ hoặc người thân):……… …………………….
- Email: ………………….…………….…………..………..
Là sinh viên năm ….. Ngành ……………. Trường …………………………..
2. Hoàn cảnh gia đình
    	Sinh viên phải nêu thật cụ thể hoàn cảnh khó khăn:
- Giới thiệu sơ lượt hoàn cảnh gia đình (cha, mẹ, anh chị, em; tuổi, nghề nghiệp, thu nhập chính, trụ cột gia đình).
       	- Nêu rõ hoàn cảnh đặc biệt khó khăn: thuộc hộ nghèo, hộ cận nghèo hoặc có khó khăn đặc biệt về kinh tế: Mồ côi ba và/hoặc mẹ, bị ba và/hoặc mẹ bỏ rơi phải nương tựa người thân; bản thân bị khuyết tật hoặc có sức khỏe yếu; trụ cột người thân trong gia đình không may mắc bệnh hiểm nghèo, bị tai nạn lao động; gia đình bị thiên tai, hỏa hoạn,…bản thân đã cố gắng như thế nào và mong Quỹ hỗ trợ gì.
3. Thông tin về việc nhận hỗ trợ, tiếp sức, khen thưởng của Quỹ Tiếp sức tài năng An Giang và học bổng của các tổ chức, cá nhân khác
3.1. Đối với Quỹ Tiếp sức Tài năng An Giang:
Đã nhận ………………..của Quỹ Tiếp sức tài năng An Giang năm học: ……….      , số tiền: ………………
(Sinh viên ghi rõ năm nhận hỗ trợ, khen thưởng, số tiền được Quỹ Tiếp sức tài năng An Giang hỗ trợ, khen thưởng. VD: Năm 2022 nhận khen thưởng của Quỹ TSTN thành tích …; Năm 2024 nhận hỗ trợ: 10 triệu đồng. Nếu chưa nhận: Ghi rõ: chưa).
3.2. Đã nhận học bổng của các tổ chức, cá nhân khác trong năm học:
(Ghi rõ tên tổ chức, cá nhân trao học bổng, số tiền đã nhận học bổng)

II. Kết quả học tập, Hạnh kiểm, điểm rèn luyện:
1. Đối với sinh viên:
- Là sinh viên năm:…….…..Ngành học (Ghi rõ tên ngành học) ………………………… Trường ……………………………………..……….
- Kết quả học tập năm thứ …….: điểm trung bình ……….; Xếp loại: …………….Điểm rèn luyện: …………...
2. Đối với học sinh và sinh viên mới trúng tuyển cao đẳng/đại học:
- Là cựu học sinh lớp….……..……Trường THPT…………..………Huyện/ Thị xã/ Thành phố …………………………………tỉnh …………………………
- Học lực lớp 12 ……: Điểm trung bình ……………. Xếp loại: ………………..Hạnh kiểm……………….………………….….
- Trúng tuyển Ngành ……….………………….…. Trường Cao đẳng/ Đại học ….……….………………….….
3. Bản thân cam kết: Trong suốt thời gian học tập tại trường bản thân luôn tuân thủ nội quy nhà trường, không bị vi phạm bất kỳ hình thức kỷ luật nào của trường.
  III- Đề nghị Quỹ Tiếp sức tài năng An Giang xem xét hỗ trợ, tiếp sức
………………………………………………………………………………
(Sinh viên ghi rõ số tiền học phí trong năm học là bao nhiêu, với hoàn cảnh gia đình hiện tại, sự phấn đấu của sinh viên thì cần Quỹ hỗ trợ, tiếp sức như thế nào, bao nhiêu. Sinh viên ghi rõ nguyện vọng, đề nghị rõ ràng cụ thể, không ghi chung chung).
IV- Nguyện vọng và dự định của bản thân (nếu có):
………………………………………………………………………………
Tôi cam đoan những nội dung ghi trong Bảng đề nghị này là hoàn toàn sự thật./.

….……., ngày …… tháng …… năm ……
                    XÁC NHẬN                                                         NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
CỦA BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG                          (Sinh viên Ký tên, ghi rõ họ tên)
(Đối với sinh viên mới trúng tuyển
           cao đẳng, đại học)

                    XÁC NHẬN
CỦA CHÍNH QUYỀN  ĐỊA PHƯƠNG
(Về hoàn cảnh khó khăn của sinh viên)
Ghi chú: Sinh viên dựa vào mẫu 01 viết đầy đủ nội dung thông tin, gửi kèm Bảng đề nghị là các hồ sơ theo quy định tại Khoản 1 Điều 6 Quyết định số 09/QĐ.QTSTN ngày 01/7/2025 của Quỹ Tiếp sức tài năng An Giang ban hành Quy định hệ thống các tiêu chí xét hỗ trợ, tiếp sức, khen thưởng của Quỹ TSTN An Giang. Lưu ý: Quỹ không xem xét các hồ sơ chỉ gửi Bảng đề nghị mà không kèm hồ sơ minh chứng hoàn cảnh khó khăn, kết quả học tập, hạnh kiểm… theo quy định.